Ano 2024 - n. 58 Vitória, terça-feira, 26 de março de 2024 10

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo (DJE/TRE-ES). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-es.jus.br/

NA PORTARIA Nº 66, DE 02.03.2024, PUBLICADA NO DJE-ES EM 05.03.2024, DO
ILUSTRÍSSIMO SENHOR DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO
ESPÍRITO SANTO,
ONDE SE LÊ:
" O Diretor Geral do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo, consoante o art. 16, I, da
Resolução TRE-ES nº 261/2018, RESOLVE ..."
LEIA-SE:
" O Diretor Geral do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo, consoante o art. 19, I, da
Resolução TRE-ES nº 63/2023, RESOLVE ..."
Alvimar Dias Nascimento
Diretor Geral

PORTARIAS

PORTARIA Nº 97, DE 24/03/2024
O Diretor Geral do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo, no uso das atribuições legais
regimentais, e as conferidas pelo art. 19, II, da Resolução TRE-ES nº 63/2023, consoante os autos
SEI nº 0004403-71.2022.6.08.8000,
RESOLVE
I - INSTITUIR Equipe de Gestão Contratual, nos seguintes termos:

Autos SEI nº 0006652-58.2023.6.08.8000

Objeto
Contratual

Contratação por 12 (doze) meses da assinatura de 04 (quatro) licenças do
software Architecture Engineering & Construction Collection IC Commercial Single-
user ELD Annual Subscription da Autodesk, incluindo suporte técnico, atualizações
de versão e correções de software, licenciamento flexível com acesso a versões
anteriores, gerenciamento e controle de usuários e serviços em nuvem Autodesk,
tendo como referência o contrato de assinatura atual nº 110003641365

Equipe de Gestão Contratual

Gestores
Contratuais

MARCOS MONTEIRO (titular)
GERSON MARQUES OLIVEIRA (substituto)

Fiscais
Demandantes

MARCOS MONTEIRO (titular)
GERSON MARQUES OLIVEIRA (substituto)

Fiscais
Técnicos

MARCIO LUIZ FERREIRA DE OLIVEIRA (titular)
RAFAEL RAMOS DE MAGALHÃES BARBALHO (substituto)

Fiscais
Administrativos

MARCOS VENTUROTT FERREIRA (titular)
CARLOS ALBERTO DA ROCHA PADUA FILHO (substituto)

II - CONDICIONAR o início das atividades da Equipe à efetiva assinatura do contrato de que tratam
os supracitados autos.
Alvimar Dias Nascimento
Diretor Geral

PAUTA DE JULGAMENTOS

PAUTAS DE JULGAMENTOS

RECURSO ELEITORAL(11548) Nº 0600023-95.2023.6.08.0053

PROCESSO : 0600023-95.2023.6.08.0053 RECURSO ELEITORAL (Serra - ES)

http://www.tre-es.jus.br/

	Documentos da DG
	Portarias
	PORTARIA Nº 97, DE 24/03/2024

	Pauta de Julgamentos
	Pautas de Julgamentos
	RECURSO ELEITORAL(11548) Nº 0600023-95.2023.6.08.0053